Kpecno - Bob 299,00 €

IdnvHa

WnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnasiyeBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LseT

LiBeT kopnyc

MaTepuan
JlononHuTeNnbHbIE PYHKLUUN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

72

80

85

45

45
HeBbIABMXHOM
CurHuN

CuHuN
[MN0THada TKaHb
PerynunpyemMble NoArosIOBHUKN
MeTann

AbllWaLmin NeHHbI HANOJIHUTESb CO CTalJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19461-S-84498010K




